

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR					
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady	
1	HSV	Dodávky	121 379,05	8	Práca nadčas 0,00
2		Montáž	51 283,54	9	Bez pevnej podl. 0,00
3	PSV	Dodávky	12 116,68	10	Kultúrna pamiatka 0,00
4		Montáž	11 590,90	11	0,00
5	"M"	Dodávky	846,39		
6		Montáž	16 378,15		
7	ZRN (r. 1-6)		213 594,71	12	DN (r. 8-11)
20	HZS		6 118,85	21	Kompl. činnosť 0,00
C Vedľajšie rozpočtové náklady				13	GZS 0,00
				14	Projektové práce 0,00
				15	Sťažené podmienky 0,00
				16	Vplyv prostredia 0,00
				17	Iné VRN 0,00
				18	VRN z rozpočtu 0,00
				19	VRN (r. 13-18) 0,00
				22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 219 713,55
Objednávateľ		24	DPH 10,00 % z 219 713,55 21 971,36
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 241 684,91
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

Súhrnný rozpočet stavby			
Názov stavby: Zberný dvor Nižná			
Miesto:			
Spracoval:	IČO:	DIČ:	
Stavbyvedúci:		Dňa: 25.07.2023	

Cena celkom bez DPH	219 713,56	
DPH	10 %	21 971,36
	10 %	0,00
Cena celkom s DPH		241 684,92

Objednávateľ:	Zhotoviteľ:	Projektant:
IČO	IČO	IČO
DIČ	DIČ	DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	219 713,56	0,00	219 713,56	0,00	219 713,56
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	219 713,56	0,00	219 713,56	0,00	219 713,56
ZRN	213 594,71	0,00	213 594,71	0,00	213 594,71
HSV-montáž z rozpočtu	51 283,53	0,00	51 283,53	0,00	51 283,53
HSV-dodávka z rozpočtu	121 379,06	0,00	121 379,06	0,00	121 379,06
PSV-montáž z rozpočtu	11 590,90	0,00	11 590,90	0,00	11 590,90
PSV-dodávka z rozpočtu	12 116,68	0,00	12 116,68	0,00	12 116,68
M-montáž z rozpočtu	16 378,15	0,00	16 378,15	0,00	16 378,15
M-nosný materiál z rozpočtu	15,00	0,00	15,00	0,00	15,00
M-dodávka z rozpočtu	831,39	0,00	831,39	0,00	831,39
HZS z rozpočtu	6 118,85	0,00	6 118,85	0,00	6 118,85
VI. Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu ro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Prevádzková unimobunka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.7.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	66,84	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	415,56	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		482,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		23		Súčet 7, 12, 19-22	482,40
Objednávateľ		24		DPH 10,00 % z 482,40	48,24
Dátum a podpis		25		Cena s DPH (r. 23-24)	530,64
Zhotoviteľ		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		26		Dodávky zadávateľa	0,00
		27		Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis		28		Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Prevádzková unimobunka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	66,840	415,560	482,400	0,001	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	66,840	415,560	482,400	0,001	0,000
	Celkom	66,840	415,560	482,400	0,001	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Prevádzková unimobunka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV			Práce a dodávky PSV				66,840	415,560	482,400	0,001
767			Konštrukcie doplnkové kovové				66,840	415,560	482,400	0,001
1	767	767584702.S	Montáž unimobunky	ks	1,000	474,000	66,840	407,160	474,000	0,001
2	767	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,500	2,400	0,000	8,400	8,400	0,000

Celkom

66,840 415,560 482,400 0,001

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Cestná váha	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.7.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 941,61	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 204,44	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	831,39					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	16 368,61					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 346,05	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		20 346,05
Objednávateľ				24	DPH 10,00 % z 20 346,05		2 034,61
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		22 380,66
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
 Objekt: Cestná váha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 7. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 941,609	1 204,444	3 146,053	40,135	0,000
1	Zemné práce	0,000	541,531	541,531	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 433,916	458,995	1 892,911	18,378	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	20,729	4,335	25,064	0,003	0,000
5	Komunikácie	486,964	81,885	568,849	21,754	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	117,698	117,698	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	831,392	16 368,608	17 200,000	0,000	0,000
33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	831,392	16 368,608	17 200,000	0,000	0,000
	Celkom	2 773,001	17 573,052	20 346,053	40,135	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Cestná váha

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

HSVPráce a dodávky HSV1 941,6091 204,4443 146,05340,135

1	Zemné práce								
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	18,585	8,130	0,000	151,096	0,00000	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,585	1,241	0,000	23,064	0,00000	0,000
3	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,749	1,689	0,000	6,332	0,00000	0,000
4	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	14,836	4,695	0,000	69,655	0,00000	0,000
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,749	9,122	0,000	34,198	0,00000	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,836	0,897	0,000	13,308	0,00000	0,000
				14,836					
				1,05971428571429 * 14					

7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,651	19,500	0,000	227,195	0,00000	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,749	4,450	0,000	16,683	0,00000	0,000

2	Zakladanie								
9	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,434	123,181	809,563	106,165	915,728	2,41572
10	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	7,030	3,570	0,000	25,097	0,00000	0,000
11	273361221.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10216	t	0,401	2 049,636	542,032	279,872	821,904	1,01895
12	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	7,030	18,518	82,321	47,861	130,182	0,011

3	Zvislé a kompletne konstrukcie								
13	388995211.S	Chránička káblov z rúr HDPE v mostnej rímse do DN 80	m	6,500	3,856	20,729	4,335	25,064	0,00040

5Komunikácie486,96481,885568,84921,754

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Cestná váha

Objednávateľ:

Zhotovitef:

Miesto:

Spracovai:

Dátum: 25. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
14	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	37,170	9,314	298,438	47,763	346,201	0,38626	14,357
15	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	37,170	5,990	188,526	34,122	222,648	0,19900	7,397

99		Presun hmôt HSV				0,000	117,698	117,698	0,000
16	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,280	2,922	0,000	117,698	117,698	0,000

M	Práce a dodávky M								
33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	831,392	16 368,608	17 200,000	0,000				
17	NAD M33	ks	1,000	17 200,000	831,392	16 368,608	17 200,000	0,00000	0,000

Celkom	2 773,001	17 573,052	20 346,053	40,135
--------	-----------	------------	------------	--------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	92 179,62	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	40 625,70	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		132 805,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		132 805,31
Objednávateľ				24	DPH 10,00 % z 132 805,31		13 280,53
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		146 085,84
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	92 179,617	40 625,696	132 805,313	1 807,960	0,000
1	Zemné práce	0,000	7 921,295	7 921,295	0,000	0,000
5	Komunikácie	90 020,202	16 792,042	106 812,244	1 785,794	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 159,415	8 629,605	10 789,020	22,166	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	7 282,754	7 282,754	0,000	0,000
	Celkom	92 179,617	40 625,696	132 805,313	1 807,960	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

HSVPráce a dodávky HSV92 179,61740 625,696132 805,3131 807,960

1	Zemné práce						0,000	7 921,295	7 921,295	0,000
1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	667,800	2,780		1 856,484		0,00000	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	667,800	1,900		1 268,820		0,00000	0,000
3	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	48,930	28,680		1 403,312		0,00000	0,000
4	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,930	3,780		184,955		0,00000	0,000
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	40,525	1,600		64,840		0,00000	0,000
6	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	676,205	3,410		2 305,859		0,00000	0,000
7	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky	m3	676,205	1,000		676,205		0,00000	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,205	4,000		160,820		0,00000	0,000

5		Komunikácie						90 020,202	16 792,042	106 812,244	1 785,794
9	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého dreveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 588,050	7,330		10 034,888	1 605,519		0,38626	613,400
10	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 588,050	4,130		5 553,411	1 005,236		0,19900	316,022
11	565171235	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 3, š. nad 3m hr. 150 mm	m2	1 588,050	29,000		35 675,543	10 377,907		0,27994	444,559
12	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 588,050	12,000		17 347,858	1 708,742		0,12966	205,907
13	577144261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná ABJ 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 588,050	14,800		21 408,502	2 094,638		0,12966	205,907

9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 159,4158 629,60510 789,02022,166

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
14	917461111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	162,100	7,000	644,996	489,704	1 134,700	0,13674	22,166
15	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	163,721	9,250	1 514,419	0,000	1 514,419	0,00000	0,000
16	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	667,205	12,200	0,000	8 139,901	8 139,901	0,00000	0,000

99				0,000		7 282,754		7 282,754		0,000
17	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 916,514	2,000	0,000	3 833,028	3 833,028	0,00000	0,000
18	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 916,514	0,900	0,000	1 724,863	1 724,863	0,00000	0,000
19	998222095.S	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 916,514	0,900	0,000	1 724,863	1 724,863	0,00000	0,000

Celkom	92 179,617	40 625,696	132 805,313	1 807,960
--------	------------	------------	-------------	-----------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Oplotenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR					
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady	
1	HSV	Dodávky	647,00	8	Práca nadčas
2		Montáž	295,56	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky	10 136,88	10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	8 762,83	11	
5	"M"	Dodávky	0,00		
6		Montáž	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		19 842,26	12	DN (r. 8-11)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť
					0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	19 842,26
Objednávateľ			24	DPH 10,00 % z 19 842,26	1 984,23
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 826,49
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Oplotenie

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	646,997	295,559	942,556	12,551	0,000
1	Zemné práce	0,000	170,407	170,407	0,000	0,000
2	Zakladanie	546,710	79,077	625,787	12,438	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	100,287	5,713	106,000	0,113	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	40,362	40,362	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	10 136,879	8 762,827	18 899,706	0,298	0,768
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 062,437	476,129	8 538,566	0,071	0,768
783	Nátery	2 074,442	8 286,698	10 361,140	0,227	0,000
	Celkom	10 783,876	9 058,386	19 842,262	12,850	0,768

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Oplotenie

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

HSVPráce a dodávky HSV646,997295,559942,55612,551

1	Zemné práce								
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	5,616	13,953	0,000	78,360	78,360	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,616	1,095	0,000	6,150	6,150	0,000
4	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	5,616	4,695	0,000	26,367	26,367	0,000
1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky	m3	5,616	10,600	0,000	59,530	59,530	0,000

2	Zakladanie								
5	270368172.S	Výstuž základových konštrukcií nad 90 kg/m3, vrátane nosných zvarov, z betonu, ocele tr. B500 (10505)	t	0,004	2 759,225	6,268	4,769	11,037	1,10715
6	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,054	68,230	2,513	1,171	3,684	2,07000
7	275321311.S	Betón základových pätičiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	5,616	108,808	537,929	73,137	611,066	2,19407

3	Zvislé a kompletne konštrukcie								
8	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykpaných dier	ks	1,000	12,000	6,287	5,713	12,000	0,10964
9	553510022200.S	Stĺpik výš. 3,00 m, priemer60 mm	ks	1,000	94,000	94,000	0,000	94,000	0,00350

99	Presun hmôt HSV								
10	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,813	2,922	0,000	40,362	40,362	0,00000

PSVPráce a dodávky PSV10 136,8798 762,82718 899,7060,298

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Oplotenie

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
767				Konštrukcie doplnkové kovové		8 062,437	476,129	8 538,566	0,071
11	767915110.S	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 15 kg	m	1,500	8,762	0,000	13,143	13,143	0,0000
12	145540000700.S	Profil oceľový 50x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,014	1 737,484	24,325	0,000	24,325	1,00000
13	767916110.S	Montáž oplotenia z plechu profilového s hmotnosťou 1m oplotenia do 30 kg	m	1,500	15,522	13,278	10,005	23,283	0,00160
14	138310003500	Plech trapézový TN-50, kš 1020 mm pozinkovaný hr. 0,6 mm, LINDAB	m2	1,650	15,051	24,834	0,000	24,834	0,00576
15	767920260.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	ks	1,000	363,000	0,000	363,000	363,000	0,00000
16	5535100132RP	Posuvná brána s elektrickým pohonom	sada	1,000	8 000,000	8 000,000	0,000	8 000,000	0,04500
17	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivu do 2m2, - 0,19200t	ks	4,000	10,985	0,000	43,940	43,940	0,00000
18	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	51,157	0,900	0,000	46,041	46,041	0,00000
783				Nátery		2 074,442	8 286,698	10 361,140	0,227
19	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabanim	m2	783,360	1,543	27,418	1 181,306	1 208,724	0,00000
20	783225600.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	784,000	8,002	1 601,712	4 671,856	6 273,568	0,00021
21	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	784,000	3,672	445,312	2 433,536	2 878,848	0,00008
Celkom						10 783,876	9 058,386	19 842,262	12,850

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Elektrická prípojka NN	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		6 118,85	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	6 118,85
Objednávateľ		24	DPH 10,00 % z 6 118,85	611,89
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 730,74
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Elektrická prípojka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
N00	Nepomenované práce	1 842,500	4 276,350	6 118,850	0,000	0,000
N01	Nepomenovaný diel	1 842,500	4 276,350	6 118,850	0,000	0,000
	Celkom	1 842,500	4 276,350	6 118,850	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Elektrická prípojka NN

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
N00		Nepomenované práce				1 842,500	4 276,350	6 118,850		0,000
N01		Nepomenovaný diel				1 842,500	4 276,350	6 118,850		0,000
1	M21 -	155 Elektromontáže - prípojka NN	bm	153,000	27,950	0,000	4 276,350	4 276,350	0,00000	0,000
2	341 010M	Elektroinštalčný materiál	kpl	1,000	1 842,500	1 842,500	0,000	1 842,500	0,00000	0,000

Celkom 1 842,500 4 276,350 6 118,850 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR					
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 013,83	8	Práca nadčas
2		Montáž	2 695,63	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	0,00	11	
5	"M"	Dodávky	15,00		
6		Montáž	9,54		
7	ZRN (r. 1-6)		3 734,01	12	DN (r. 8-11)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť
					0,00
C Vedľajšie rozpočtové náklady					
13	GZS		0,00		
14	Projektové práce		0,00		
15	Sťažené podmienky		0,00		
16	Vplyv prostredia		0,00		
17	Iné VRN		0,00		
18	VRN z rozpočtu		0,00		
19	VRN (r. 13-18)		0,00		
22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 10,00 % z 3 734,01
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
 Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 013,834	2 695,632	3 709,466	16,144	0,840
1	Zemné práce	0,000	1 157,095	1 157,095	0,000	0,840
4	Vodorovné konštrukcie	38,243	23,684	61,927	2,269	0,000
5	Komunikácie	10,896	2,817	13,713	0,482	0,000
8	Rúrové vedenie	964,695	840,790	1 805,485	13,393	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	671,246	671,246	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	15,000	9,540	24,540	0,002	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	15,000	9,540	24,540	0,002	0,000
	Celkom	1 028,834	2 705,172	3 734,006	16,146	0,840

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 013,834	2 695,632	3 709,466	16,144
1	Zemné práce					0,000	1 157,095	1 157,095	0,000
1	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	3,500	5,161		18,064	18,064	0,00000
2	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	9,375	13,214		123,881	123,881	0,00000
3	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,375	1,303		12,216	12,216	0,00000
4	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,050	40,210		162,851	162,851	0,00000
5	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,050	7,998		32,392	32,392	0,00000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,800	1,978		27,296	27,296	0,00000
7	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	13,800	4,695		64,791	64,791	0,00000
8	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,800	2,337		32,251	32,251	0,00000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,800	0,897		12,379	12,379	0,00000
10	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	13,800	12,200		168,360	168,360	0,00000
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,304	4,450		10,253	10,253	0,00000
12	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,300	20,423		189,934	189,934	0,00000
13	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,300	32,519		302,427	302,427	0,00000
4	Vodorovné konštrukcie					38,243	23,684	61,927	2,269
14	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	51,606		23,684	61,927	1,89078
									2,269

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
5				Komunikácie		10,896	2,817	13,713	0,482
15	566401111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného	m2	3,500	3,918	10,896	2,817	13,713	0,482
8				Rúrové vedenie		964,695	840,790	1 805,485	13,393
16	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zväraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	15,000	0,352	0,000	5,280	0,00000	0,000
17	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3.0x100 m	m	15,000	2,027	30,405	0,000	30,405	0,00028
18	286136520	Rúra polyetylénová tlaková PN 6 LDPE d 32x3	kg	15,000	4,550	68,250	0,000	68,250	0,00000
				1 * 15		15,000			
19	286531030	Koleno LDPE tlakové(rPE) d 32mm 90	kus	1,000	12,550	12,550	0,000	12,550	0,00000
				0,0796812749003984 * 12,55		1,000			
20	893322111.S	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 1,50 do 2,50 m2	ks	1,000	1 534,126	719,867	814,259	1 534,126	13,384
21	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	12,329	0,228	12,101	12,329	0,00420
22	552421420	Poklop T-600P	kus	1,000	117,180	117,180	0,000	117,180	0,00000
23	899721111.S	Výhladávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	15,000	1,691	16,215	9,150	25,365	0,00008
99				Presun hmôt HSV		0,000	671,246	671,246	0,000
24	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,261	38,888	0,000	671,246	0,00000	0,000
M				Práce a dodávky M		15,000	9,540	24,540	0,002
46-M				Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach		15,000	9,540	24,540	0,002
25	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka nad 33 cm	m	15,000	0,636	0,000	9,540	0,00000	0,000
26	283230008100	Výstražná fólia PE, š. 500 mm, pre vodovod, farba biela	m	15,000	1,000	15,000	0,000	15,000	0,00010

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------

Celkom						1 028,834	2 705,172	3 734,006		16,146
--------	--	--	--	--	--	-----------	-----------	-----------	--	--------

KRYCI LIST ROZPOCTU											
Názov stavby	Zberný dvor Nižná				JKSO						
Názov objektu	Kanalizačná prípojka + žumpa				EČO						
					Miesto						
					IČO					IČ DPH	
Objednávateľ											
Projektant											
Zhotoviteľ											
Spracoval											
Rozpočet číslo		Dňa		CPV							
		25.07.2023		CPA							
Merné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady \ EUR											
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 961,54	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	3 166,81	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	5 128,35		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	5 128,35	
								24	DPH 10,00 % z 5 128,35	512,84	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 641,19	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
 Objekt: Kanalizačná prípojka + žumpa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 961,537	3 166,814	5 128,351	14,421	0,000
1	Zemné práce	1 700,000	2 235,096	3 935,096	11,600	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	185,680	252,320	438,000	0,998	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	30,594	18,948	49,542	1,815	0,000
8	Rúrové vedenie	45,263	1,804	47,067	0,008	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	658,646	658,646	0,000	0,000
	Celkom	1 961,537	3 166,814	5 128,351	14,421	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Kanalizačná prípojka + žumpa

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 961,537	3 166,814	5 128,351	14,421
1	Zemné práce					1 700,000	2 235,096	3 935,096	11,600
1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	36,000	7,666		275,976	275,976	0,0000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,000	1,095		39,420	39,420	0,0000
3	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,600	42,970		154,692	154,692	0,0000
4	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,600	1,303		4,691	4,691	0,0000
5	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	15,600	49,023		764,759	764,759	0,0000
6	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	14,976	1,689		25,294	25,294	0,0000
7	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	24,624	4,695		115,610	115,610	0,0000
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,976	9,122		136,611	136,611	0,0000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,624	0,897		22,088	22,088	0,0000
10	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,624	19,500		480,168	480,168	0,0000
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,336	4,450		54,895	54,895	0,0000
12	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,640	20,423		53,917	53,917	0,0000
13	594340000500.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 3100x2400x2250 mm, objem nádrže 12 m3, železobetónová	ks	1,000	1 700,000		0,000	1 700,000	11,6000
14	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,640	40,521		106,975	106,975	0,0000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					185,680	252,320	438,000	0,998
15	386120012	Osadenie prefa žumpy obj. 12m3	ks	1,000	438,000		252,320	438,000	0,99832

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Kanalizačná prípojka + žumpa

Objednávateľ: Spracoval:
Zhotoviteľ: Dátum: 25.07.2023
Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4	Vodorovné konštrukcie								1,815
16	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,960	51,606	30,594	18,948	49,542	1,815
8	Rúrové vedenie								0,008
17	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	2,000	0,954	0,104	1,804	1,908	0,000
18	286286102065	Rúra kanalizačná hrdlová , DN 125, dl. 2 m, WAVIN	ks	1,150	39,269	45,159	0,000	45,159	0,008
99	Presun hmôt HSV								0,000
19	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,937	38,888	0,000	658,646	658,646	0,000
Celkom				1 961,537	3 166,814	5 128,351	14,421		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Nižná	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy prístrešku	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	23 635,46	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 295,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 912,96	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 412,51	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 256,32	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	31 256,32
Objednávateľ		24	DPH 10,00 % z 31 256,32	3 125,63
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	34 381,95
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Stavebné úpravy prístrešku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.07.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	23 635,456	3 295,394	26 930,850	2,827	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	23 635,456	1 495,936	25 131,392	2,827	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 799,458	1 799,458	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 912,957	2 412,513	4 325,470	0,212	0,000
783	Nátery	1 912,957	2 412,513	4 325,470	0,212	0,000
	Celkom	25 548,413	5 707,907	31 256,320	3,040	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Stavebné úpravy prístrešku

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV				Práce a dodávky HSV		23 635,456	3 295,394	26 930,850	2,827
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			23 635,456		1 495,936		25 131,392	2,827
1	341142011.S	Montáž dielca obvodovej steny nosnej z ľahkého betónu hmotnosti do 0,5 t	ks	26,000	66,592	235,456	1 495,936	1 731,392	2,827
2	593867540	Stena oporná IZX 123/10/318 150x150x300	ks	26,000	900,000	23 400,000	0,000	23 400,000	0,0000
99	Presun hmôt HSV			0,000		1 799,458		1 799,458	0,000
3	998152111.S	Presun hmôt pre obj.8154 z dielcov prefabrikovaných zo železobetónu alebo predpätých, výšky do 20 m	t	122,788	14,655	0,000	1 799,458	1 799,458	0,0000
				1 * 122,788		122,788			
PSV				Práce a dodávky PSV		1 912,957	2 412,513	4 325,470	0,212
783	Nátery			1 912,957		2 412,513		4 325,470	0,212
4	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabanim	m2	98,015	1,543	3,431	147,806	151,237	0,0000
				1 * 98,015		98,015			
5	783122510.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	98,017	6,324	335,218	284,642	619,860	0,037
				1,00017346938776 * 98		98,017			
6	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	98,017	1,651	101,840	59,986	161,826	0,0015
				1,00017346938776 * 98		98,017			
7	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabanim	m2	254,400	1,464	9,922	362,520	372,442	0,0000
				1,00157480314961 * 254		254,400			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Nižná
Objekt: Stavebné úpravy prístrešku

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Spracoval:
Dátum: 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
8	783522000.S	Nátory klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnas. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	254,400	7,369	991,906	882,768	1 874,674	0,00047	0,120
9	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	88,800	4,000	18,382	336,818	355,200	0,00002	0,002
10	783785101.S	Nátory tesárskych konštrukcií protipožiarne	m2	88,800	8,899	452,258	337,973	790,231	0,00044	0,039

Celkom 25 548,413 5 707,907 31 256,320 3,040